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Dr. Dézsi Csaba András polgármester hétfőn
bejárást tartott a Győrt és Pápát összekötő, új 83-

as főúton, ahol már a műszaki átadás-átvételi eljárás
zajlik. A 36 kilométer hosszú, kétszer két sávos út meg-

valósítása közel 100 milliárd forintba került, amely által jó-
val gyorsabbá és biztonságosabbá válik a közlekedés. Jó hír,

hogy a személyautóknak nem kell majd útdíjat fizetni.
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Dr. Dézsi Csaba András a bejáráson
elmondta: „Magyarország jelenlegi
legnagyobb úthálózat-fejlesztése itt

zajlik, amely megkönnyíti, gyorsabbá és biz-
tonságosabbá teszi az utazást akár a Bala-
tonra is. Az új út modern, lakóbarát kialakí-
tású, jót átgondolt, jól megtervezett, zajvé-
dő fallal, a kerékpárút visszaépítésével, a
korszerű közvilágítás és vízelvezetés kiépí-
tésével. A ménfőcsanakiak, a gyirmótiak
életében egy régen várt, rendkívül fontos
beruházás valósul meg.”

Kara Ákos országgyűlési képviselő a projekt
gazdasági és térségfejlesztési szerepét
emelte ki. „Ahhoz hogy Győr továbbra is az
élen tudjon lenni a vidéki városok között a
gazdasági erő tekintetében, újabb gazdasá-
gi, illetve újabb közlekedésfejlesztésekre
van és volt szükség. Ez a fejlesztés ezt a célt
is szolgálja. Nem állunk meg, ha lezárult a
projekt, újabb javaslatot fogunk tenni a kor-
mánynak, hogy milyen közlekedési, infra -
strukturális fejlesztéssel szeretnénk a győri
térséget tovább erősíteni dr. Dézsi Csaba
András polgármesterrel együtt” – hangsú-
lyozta a honatya.  

„Rengeteg észrevétel érkezett az itt lakók
részéről a beruházással kapcsolatban, ezek-
re próbáltunk megoldást találni. Köszönöm
a lakosság eddigi türelmet, már csak egy ki-
csit kell kibírni és gyorsabb és biztonságo-
sabb lesz a közlekedés – erről dr. Laczkovits-
Takács Tímea önkormányzati képviselő be-
szélt a bejáráson.

Szabó Jenő önkormányzati képviselő pedig
azt hangsúlyozta, milyen fontos a környéken
élőknek ez a rég várt beruházás, hiszen biz-
tonságosabb lesz Győrbe bejutni, az út köz-
vetlenül összeköti a két településrészt,
Ménfőcsanakot és Gyirmótot.

Máthé-Tóth Péter, a Győri Útkezelő Szerve-
zet vezetője a szakmai újításokat emelte ki.
„A 2x2 sávos út új nyomvonalát úgy tervez-
ték, hogy 110 km/órás sebességgel lehes-
sen rajta közlekedni. Korszerű csomópon-
tokkal, korszerű vízelvezetéssel, a mai kor
követelményeinek megfelelő LED fényforrá-
sú, fényerő-szabályozós közvilágítási rend-
szerekkel készült. Jó látni szakmai szemmel,
hogy a beruházó minisztérium nem spórolta
el a nem olcsó, akár újként alkalmazott
anyagokat: a padkaburkoló elemeket, a nagy
teherbírású beton résfolyókákat, valamint
az akusztikus optikai burkolati jeleket.

Turbókörforgalmak, külön szintű csomópon-
tok létesültek a biztonságos közlekedésért.
Magyarországon kísérleti jelleggel először itt
alakítanak ki olyan jelzőlámpás berendezést,
amelyet a turbókörforgalmak egyik ágára, a
gyalogos és kerékpáros átvezetésre tervez-
tek, ami csak azt a forgalmi irányítást fogja
szabályozni, amelyik ág érintett. Ilyen forga-
lomszabályozó lámpák lesznek a Malom úti
és az Új élet úti csomópontoknál.   

Az út hivatalos átadására a műszaki átadá-
si-átvételi eljárást követően kerülhet sor.

Zsúfolásig megtöltötték a hívek és az egy-
házmegye papjai a győri székesegyházat a
többéves, külső-belső felújítást követő újra-
szentelésen. Az ünnepség a Káptalandom-
bon, a templom előtt vette kezdetét, ahol
jelképesen átadták az épület kulcsát Böcskei
Győző plébánosnak. Az eseményen számos
közéleti személyiség vett részt, köztük dr.
Semjén Zsolt miniszterelnök-helyettes, Sol-
tész Miklós államtitkár, Simon Róbert Balázs
és Kara Ákos országgyűlési képviselők, dr.
Dézsi Csaba András polgármester és dr. Per-
ger Elza alpolgármester. Dr. Veres András
megyés püspök szentbeszédében kiemelte:
„Mi, győriek büszkék vagyunk a templo-
munkra, a Könnyező Szűzanya kegyképére,
a lovagkirály, Szent László hermájára és a
vértanú püspök, Boldog Apor Vilmos sírjára.”
A homília után következett a templom újra-
szentelése, melyet dr. Veres András együtt
végzett dr. Pápai Lajos emeritus püspökkel.

ÚJRASZENTELTÉK
A SZÉKESEGYHÁZAT

HAMAROSAN ÁTADJÁK
AZ ÚJ 83-AS GYORSFORGALMI UTAT 



Dr. Dézsi Csaba András az e heti polgármesteri viziten többek
között azt hangsúlyozta, hogy a fejlesztések közös sikerek, Győrt
130 ezer ember építi, hiszen az igazi értéket az itt élők tudása,
szorgalma és munkája adja.

SZEMSZ       G

EGYÜNK
MAGYAR
HALAT!
Bevallom, csak az akváriumi ha-
lakat ismerem fel. Viszont halat
enni gyermekkorom óta nagyon
szeretek. S mivel akkoriban nem
léteztek még panírozott, fa-
gyasztott halrudacskák, maradt
a ponty. Nagypapámmal vettük
meg mindig, szerettem nézni
őket a hatalmas medencében,
találgatni, melyik lesz a miénk.
Szerettem, ahogy nagymamám
pucolja, csak úgy pattogtak a
pikkelyek. Vártam, hogy puk-
kanthassam az úszóhólyagot.
Szerettem a halászlevet, akkor
is, ha a fazékból kikukucskált a
hal feje, mert nagypapa azt
mondta: okos leszek tőle, mert
belefőtt az esze… Kanalaztam is
lelkesen a paprikás levet, az ik-
rát vagy épp a tejet, mert az
unokáé volt a legfinomabb falat.
Szerettem, ahogy nagymamám
a szálkától óvva apró kis falato-
kat tett a tányéromra, csakis a
patkó „lábáról”. S szerettem a
történetet Ilus néniről, aki a Ba-
laton partján csak úgy ropogtat-
ta a sült keszeget, mert ha ren-
desen beirdalják és megsütik,
mit számít a szálka?! Közben
felnőttem, nagyszüleim és Ilus
néni is már csak emlék, de a hal -
ételek szeretete maradt. Anyu-
kám a „bűntársam”. Egy kiköté-
se van csak: ne tengeri halat
együnk, hanem magyart: főleg
pontyot, keszeget, kárászt, sül-
lőt és harcsát. Igyekszünk fi-
gyelni, hogy magyar vízből fo-
gott legyen. A Győri Halnapok
hiánypótló rendezvény. Minősé-
gi halakkal, magyaros ízekkel
várnak mindenkit, mert hisznek
benne, hogy újra meg megsze-
rettetik az emberekkel a magyar
halas ételeket.    
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Havassy Anna Katalin

Ajövő évi választásokról és a polgár-
mesterjelöltekről kérdezték elsőként
a városvezetőt a műsorvezetők a

Győr+ Rádióban. „Önjelöltek mindig akad-
nak, de a választásig van még 9 hónap. En-
nek az időszaknak nem szabad a kampány-
ról szólnia, én Győr érdekeit szem előtt tart-
va végig dolgozni fogok, mert polgármester-

ként ez a dolgom.” Az emberek azt szeret-
nék, hogy jól működjön a város, hogy jó le-
gyen a többi között a közbiztonság, a köz-
tisztaság és a közlekedés – vélekedett dr.
Dézsi. A fejlesztésekről szólva pedig el-
mondta, hogy jó ütemben, folyamatosan
zajlanak, ezt bizonyítja például a Magyar Vil-
mos Uszoda felújítása is.

Minden beruházás, felújítás számít Győrben,
így egy kerítésfelújítás is, mint ami a Babits
Mihály utca és a Galamb utca sarkán történt.
„Nemcsak beszélgetünk a feladatokról, ha-
nem meg is oldjuk azokat” – emelte ki a pol-
gármester.

DR. DÉZSI: A VÁROS ÉS AZ ITT ÉLOK
ÜGYEI  FOGLALKOZTATNAK 

Szerző: P. Csapucha Adrienn
Fotó: Vig Norbert

A fejlesztéseknél maradva dr. Dézsi a busz-
megállókba kihelyezett 66 új padról is szólt.
„Kértem Radnóti Ákos alpolgármestert,
mérje fel, mely buszmegállókba kellene pa-
dokat kihelyezni. Várjuk továbbra is a javas-
latokat, de olyan is van, hogy egyes helyeken
azt kérik, hogy inkább szedjük be a padokat
az éjszakai randalírozók miatt.  Fontos, hogy
a győriek magukénak, otthonuknak érezzék
a várost, ezért is beszélgetek sokat a lakók-
kal, kimegyek a helyszínekre, megnézem a
problémákat és megfogadjuk a tanácso-
kat”– hangsúlyozta a városvezető.

Az Arató utcai rendelőépület felszabadul,
most az a kérdés, mi lesz a sorsa az intéz-
ménynek. Ezzel kapcsolatban a polgármes-
ter elmondta, felmérik, hogy milyen lehető-
ségeket rejt az épület, de az lenne a jó meg-
oldás, ha megmaradna rendelőintézetnek.
„Várjuk ez esetben is a javaslatokat, ötlete-
ket, és aszerint fogunk cselekedni” – emelte
ki dr. Dézsi Csaba András.

Jó hírrel is szolgált a polgármester: új ügyfél-
szolgálati irodát nyit az ETO Parkban a Győr-
Szol, ahol már többféle hivatali iroda is mű-
ködik, így logikus döntés volt, hogy a szol-
gáltató is irodát nyisson a helyszínen.

Szóba került, hogy idén is segítette a tanév-
kezdést az önkormányzat, mintegy 1300 el-
sős diák kapott füzetcsomagot. „Ez egy
gesztus és egy segítség a családoknak. Pró-
bálom a győriek „győriségét” visszahozni, és
ez a gyerekeknél kezdődik. Ezért is állítottak
össze a pedagógusok egy győri tananyagot,
amire büszkék lehetünk. Ráadásul a füzet-
csomagok borítói is városunk ikonikus he-
lyeit vagy építményeit mutatják be” – emel-
te ki a város első embere.

Dr. Dézsi Csaba András rádiónk stúdiójában
ismét felhívta a hallgatók figyelmét arra,
hogy jelentős, mintegy 12 milliárd forint
szolidaritási hozzájárulást fizet a város, és
továbbra is azt szeretnék, ha ennek egy ré-
sze Győrben maradhatna. „Ezt már többször
kértem, bízom benne, hogy előbb-utóbb ké-
résem meghallgatásra talál, ugyanis ezzel
kapcsolatban letettem egy javaslatot is!” –
zárta a beszélgetést a polgármester.
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Az adriai szexorgián lebukott Borkai
Zsolt egykori polgármester három év-
vel ezelőtt a gúny és a megvetés tár-

gya volt a közéletben, s ezen belül a sajtó-
ban.  Tegyük hozzá, jogosan. Akkor kímélet-
lenül nekilátott szétmarcangolni az ellenzéki
sajtó is. Kapóra jött préda volt nekik, hiszen
a Fidesz támogatásával választották meg, s
a párt tagjaként irányította a várost.  Amikor
„lőttek” rá, igazából a Fideszre céloztak, de
nyilvánvalóan Borkait is eltalálták. Nem is
akarták kímélni, kikerülni, hiszen az ellenzék
számára akkor helyben ő testesítette meg
az általuk gyűlölt pártot.

A történtek után Borkai egy ideig kénysze-
rűen kivonult a politikából, kilépett a pártból,
most viszont elérkezettnek látta az időt arra,
hogy új hullámokra ülve megpróbáljon visz-
szahajózni a helyi közéletbe, immáron a Fi-
desz nélkül. A kormánypárt minden híresz-
telés ellenére most sem bocsátott meg neki,
nemrég a Blikkben Kubatov Gábor, a Fidesz
pártigazgatója a következőképpen nyilatko-
zott Borkairól:

„A baloldal alternatív jelöltje lett, de valószí-
nűleg ezt ő még nem vette észre. A teljes
baloldali média mögötte áll. Milyen érdekes,
hogy akik annak idején kicsinálták, most
azok segítik, nem? Ez nem tűnik fel neki? So-
sem tartottam túl okos embernek. Azt hit-
tem, megtalálta a békéjét, megúszta ezt a
botrányt, és talán most, négy év után ki mer
menni az utcára, az emberek közé. Azt hit-
tem, ezzel így elégedett.”

Később hozzátette: „Sajnálnám Győrt, ha őt
választanák meg.”

A bukott polgármestert az ellenzék sajtója
a keblére öleli. Elfeledte az Adriát, a prosti-

Hiteles tájékoztatás helyett hogyan csinál politikát a belterjes ellenzéki sajtó, miként használ föl
politikai céljaihoz különböző embereket, akiket egyszer felemel, máskor leejt, megaláz, majd fel-
magasztal. Teszi ezt kioktató módon, látszólag jól értesülten, magabiztosan, ha kell, azonnal
megtagadva egykori, ma is hangoztatott önmagát. A korai győri választási kampány piszkos elő-
játékának néhány elgondolkodtató mozzanatába avatjuk be az olvasót.

EGY VÁLASZTÁSI KAMPÁNY
PISZKOS ELOJÁTÉKA
Szerző: Cserjés László Gábor
Illusztráció: Almási Zétény
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tuáltakat. Megbocsátotta neki, mert most
már nem áll mögötte a Fidesz. Borkai he-
tente haknizza végig a korábban utált, föl-
jelentett ellenzéki sajtót, mert teret kap a
jelenlegi helyi hatalom mocskolására, saját
felelősségének másokra történő, hazug át-
ruházására.

Van persze ennek a politikai és médiaszín-
játéknak más helyi szereplője is, az LMP
propagandafelülete, az ugytudjuk.hu fő-
munkatársaként jegyzett Pintér Bence, akit
hamar befogadott az ellenzéki média. Pedig

Pintér igazi világnézeti kalandor, világnézeti
kanyarjait, életútját nehéz követni. Már kö-
zépiskolában a kifejezetten liberálisnak szá-
mító Alternatívának írogatott, majd egyszer
csak a vállaltan jobboldali Mandinernél kö-
tött ki. Ott egészen a szerkesztői posztig vit-
te, aztán hirtelen az akkor átmenetileg a Si-
micska Lajos által vezérelt Magyar Nemzet-
hez szerződött. Simicska azonban rövidesen
eltűnt a politikai süllyesztőben, és ezután
Pintér is távozni kényszerült. Az Ungár Péter
politikus és Gerényi Gábor által birtokolt
azonnali.hu munkatársa lett, ott megbízott
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főszerkesztő-helyettesként is dolgozott.
2020-ban kikötött az LMP-s Ungár Péter
résztulajdonában lévő győri és szombathelyi
ugytudjuk.hu oldalon, ahol az első pillanattól
kezdve építeni kezdte saját politikai karrier-
jét. Társául szegődött Papp László Tamás,
akivel szinte minden eseményre együtt jár-
nak, ugyanarról írnak, ugyanabban a szel-
lemben. Papp az Átlátszó külsős szerzője, a
Magyar Narancsban is rendszeresen publi-
kál, noha annak impresszumában a külsősök
között sem tüntetik fel. És természetesen az
Úgytudjuk oldalt és annak főmunkatársát,
Pintért erősíti mindig, mindenhol és minden
áron.

A két ember a korai kampánykezdés idején
újabb játszóterekre lelt, más mellett legin-
kább a 24.hu oldalon. Ez a sok saját, főállású
szerzőt alkalmazó oldal egyszer csak kom-
mentár nélkül közölte Pintér Bence egyolda-
lú és elfogult helyzetértékelését a győri po-
litikáról, a helyi közéletről. A 24. hu nem kül-
dött saját, vagy legalább rendszeresen kül-
sősként foglalkoztatott újságírót Győrbe,
nem ellenőrizte Pintér írásának igazságtar-
talmát, teljesen megfelelt nekik az a néző-
pont, amit az úgytudjukos újságíró képviselt.
Azt azért az elején még óvatosságból feltün-
tették, hogy hol dolgozik az alkalmi szerző.

Aztán természetesen rövidesen feltűnt a
24.hu oldalán Pintér elválaszthatatlan szel-
lemi társa, a vele közösen dolgozó Papp
László Tamás is. Neki pedig arra adott teret
az oldal, hogy végtelenül hosszú interjút kö-
zöljön a polgármesteri indulását bejelentő
Pintér Bencével, hogy a korábbi „vélemény-
cikkét” erősítő gondolatait sulykolni tudja.

A 24. hu azzal magyarázta a riporter és a ri-
portalany tegeződését, hogy korábban kol-
légák voltak. Gyenge magyarázat. Ők ugyan-
is most is kollégák.

A 24.hu szinte automatikusan, de minden-
képpen ellenőrizetlenül közli az Úgytudjuk „in-
formációit”. Egy példa: átvették az egyik győri
sportegyesület elnökválasztásáról szóló tu-
dósítását. Ebben az szerepel, hogy ketten in-
dultak a posztért, s Borkai legyőzte a Fidesz
jelöltjét. Csakhogy nem volt Fidesz-jelölt. Ezek
könnyen ellenőrizhető tények. Borkai egyedül
indult és győzött. Ez már nem illett azonban a
képbe. Sokkal jobban hangzott, hogy Borkai
legyőzte fideszes ellenfelét. A 24.hu átvette
és nem helyesbítette a hazugságot.

Papp László Tamás persze a Magyar Na-
rancsban is írt címlapképes interjút Pintér
Bencével, már akkor, amikor nyilvánosan be-
jelentette polgármester-jelölti indulását.

Nemcsak az újságíró-etika, de a minimális
erkölcsi tartás, és a szokásjog is megköve-
telné, hogy ha egy újságíró bejelenti indulá-
sát, szünetelteti újságírói munkáját. Ez a mi-
nimum. Győrben is így volt eddig. A Kisal-
földben egykor főszerkesztő-helyettesként
dolgozó Fábián György országgyűlési képvi-
selő akart lenni, de amikor indulását beje-
lentette, letette a tollat.

Vajon Pintér Bence hogy cselekszik?
Érdemes elolvasni, hogy ez a fiatalember
mit gondol önmagáról. Ironikusnak szánt
„önjellemzését” a Transzperens újságírásért
című internetes oldalon hetykén így fogal-
mazta meg:

„Üdvözlök mindenkit! Pintér Bence vagyok,
újságíró, a Március17 kör alapítója, emel-
lett egyrészről – idézem – hasznos idióta;
cion-komcsi-liberális; a liberális egó rákos
túlburjánzása; buta, unalmas, hiteltelen.
Másrészről pedig vélt kormánypárti elkö-
telezettségemre utalva – szintén idézem
– kiszes  ...; kiszesek ….- és talpnyalója;
csúszómászó ... kiszes féreg. Ezeket a jel-
zőket az Önök kedvéért szedtem össze a
különböző írásaim alatt megjelent kom-
mentekből és a Tumblrről, mivel nagysze-
rűen illusztrálják azt a problémát, amivel
ma Magyarország küzd.”

Pintér függetlennek hirdeti magát. A Partizán
Média YouTube-csatornáján – ahol egyéb-
ként nemrég Borkai rendkívül kínos interjút
adott, amit már nem engedtek neki letiltani,
hiába próbálkozott vele – a napokban Ungár
Péterrel beszélgetett a műsorvezető Gulyás
Márton. Pintérről is szó esett. Idézzük:

„Gulyás Márton: Győrben Pintér Bence je-
lentette be az indulását, aki ugye a te tulaj-
donodban lévő Úgytudjuknak az újságírója.
Az ő indulásával kapcsolatban mi az állás-
pontja az LMP-nek?
Ungár Péter: Nincs.
Gulyás Márton: Az azt jelenti, hogy tárgyal-
tok esetlegesen a támogatásról?
Ungár Péter: Az azt jelenti, hogy nincs állás-
pontunk. Ha lesz, akkor tájékoztatjuk a nyil-
vánosságot.
Gulyás Márton: Jó, de akkor nem zárkóztok
el attól, hogy bármilyen szempontból, azért
tárgyaljatok is vele.
Ungár Péter: Nem.” (Egy alig hallható és ért-
hető válasz)

GYŐRI KLÍMA EXPO HARMADSZOR
„Hagyománnyá vált, hiszen már harmadik
alkalommal rendezik meg a Győri Klíma Ex-
pót – az MVM energiájával. A szemlélet-
formáló zöld kiállítás főszervezője a győri
önkormányzat, társszervezői a Széchenyi
István Egyetem, az Arrabona EGTC és
Győr-Moson-Sopron Vármegyei Kereske-
delmi és Iparkamara” – tájékoztatta lapun-
kat Herman Etelka, a Környezetvédelmi
Osztály vezetője.

A rendezvény október 5–7. között 9-től 18
óráig az Olimpiai Sportpark területén ingye-
nesen lesz látogatható. Idén sok újdonság-
gal találkozhatunk. Az első napon, október
5-én szakmai előadások lesznek a társszer-
vezők és Dunaszerdahely, Brassó testvérvá-
rosaink részvételével. Ugyanezen a napon az

emberként milyen környezetvédelmi prakti-
kákat alkalmaz.

A fiatalok a Széchenyi István Egyetem és a
Büchl Hungária Kft. közös szemléletformáló
programját is kipróbálhatják.

„A látogatók számára külön applikációt fej-
lesztettünk ki ZÖLDGYŐR néven. Ezen ke-
resztül elsősorban a fiatalok egy szemlélet-
formáló játék részesei lehetnek. Azok, akik
sikeresen részt vesznek a környezetvédelmi,
fenntarthatósági feladatokban, tombolasor-
soláson vesznek részt. Várhatóan nagy ér-
deklődésre tarthat számot az év madárfo-
tósa, valamint a bonsai-kiállítás is” – mond-
ta el Herman Etelka. 

Részletes program a www.zoldgyor.hu 
oldalon található.

Szerző: J. Kovács Andrea Energiaközösségekről, valamint a körforgá-
sos hulladékgazdálkodásról, a fast fashion
káros hatásairól is érdekes beszélgetéseket
hallhatnak az odalátogatók.

A szakmai előadások mellett csütörtökön 17
órától Balogh Levente üzletember, befekte-
tő, televíziós személyiség, a Szentkirályi Ma-
gyarország alapító tulajdonosa beszél a tu-
datosságról, a vállalatainál alkalmazott
fenntarthatóságról, és arról, hogy magán-
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Az Audi Hungaria Ahead néven működő
társasága a győri szolgáltatási port-
fólió szélesítését szolgálja. A győri

Audi pénzügyi, beszerzési, informatikai és
egyéb kompetenciáit értékesíti, elsősorban
a Volkswagen AG cégeinél, de jelentős ér-
deklődés mutatkozik külső vállalkozók ré-
széről is a szolgáltatás iránt. Az ötszáz mun-
katárs mostani képzését a magyar kormány
is támogatja. 

Dirk Große-Loheide, a Volkswagen Konszern
beszerzésért felelős igazgatótanácsi tagja
szerint az Audi Hungaria célja, hogy „a jármű-
ipar új korszakában is vezető szerepet töltsön
be szoftvervezérelt mobilitási szolgáltató-
ként.” Ehhez a célhoz jelentősen hozzájárul az
Ahead kft., melynek ötszáz munkatársa szak-
mai és szakmán túli és nyelvi képzéseken ve-
het részt a következő két évben.

„Az idén alapított leányvállalat a beszerzés,
az IT és a pénzügy területén nyújtott magas
hozzáadott értékű szolgáltatásainkat fogja
össze, amelyek valós többletértéket terem-
tenek az ügyfeleinknek” – hangsúlyozta dr.
Patrick Heinecke, az Audi Hungaria pénzügy,

AZ ÁLLAM ÖTSZÁZ MUNKATÁRS
KÉPZÉSÉT TÁMOGATJA

A TUDÁSALAPÚ SZOLGÁLTATÁSOK SIKERE AZ AUDINÁL

Ötszáz győri audis munkatárs széles körű tudásbővítésének állami
támogatását jelentette be a szakminisztériumban Szijjártó Péter
külgazdasági és külügyminiszter. 
Szerző: H. F.
Fotó: Marcali Gábor

IT, beszerzés és compliance területekért fe-
lelős igazgatója.

Simon Róbert Balázs győri országgyűlési
képviselő utalt arra: az elmúlt kilenc évben
tizenötödik alkalommal nyújt valamilyen tá-
mogatást a kormány az Audi Hungariának.
Ezek a megfelelő munkahelyek megtartását
és újak megteremtését szolgálják, tette
hozzá. 

„Győr és az Audi fejlődése össze van kötve
egymással” – jelentette ki Szijjártó Péter
külgazdasági és külügyminiszter. A kisalföldi
megyeszékhelyen működik a világ legna-
gyobb motorgyára, és ikonikus járművek is
kigurulnak a gyártósorokról. A győri üzem-
ben a tradicionális és az elektronikus jármű-
veket egyaránt gyártják.

„Az Audi egy lépéssel mindig megelőzi a sa-
ját korát” – mutatott rá a német vállalat si-
kerének egyik titkára Szijjártó Péter. „Egy
éve alakult regionális szolgáltatási központ-
juk a világ minden részén értékesíteni tudja
a magyar dolgozók kompetenciáit.”

A rendezvényen külön köszöntötték a cég-
nek otthont adó város polgármesterét, dr.
Dézsi Csaba Andrást. 

pályázatot hirdet 
TITKÁRSÁGVEZETŐ 
munkakörre

A munkakörbe tartozó lényeges feladatok:
• az igazgatóság munkájának segítése, támogatása
• a zenekar művészeti munkájának segítése
• kapcsolattartás társintézményekkel, 

fellépések helyszíneivel, vendégművészekkel
• rendezvényszervezési feladatok
• fellépésekhez kapcsolódó szerződések előkészítése
• részvétel munkaügyi feladatokban
• általános titkársági feladatok

Pályázati feltételek:
• főiskolai/egyetemi oklevél
• MS Office (irodai alkalmazások) gyakorlott szintű 

ismerete 
• tárgyalóképes angol- és/vagy németnyelv-tudás 
• a munkakörbe tartozó feladatok ellátásában

szerzett 1–3 év szakmai tapasztalat

Bérezés: versenyképes fizetés, megállapodás szerint. 

A munkakör legkorábban 2023. szeptember 27. 
napjától tölthető be. 

Jelentkezni 2023. szeptember 24-ig lehet e-mailben:
office@gyfz.hu. A teljes pályázati felhívás a
https://gyfz.hu/hu/palyazatok oldalon olvasható. 

MARHA-VARÁZS

Balról jobbra: dr. Patrick Heinecke, az Audi Hungaria pénzügy, IT, beszerzés és compliance terü-
letekért felelős igazgatósági tagja, az Audi Hungaria Ahead Kft. felügyelőbizottságának tagja,
Alfons Dintner, az Audi Hungaria igazgatóságának elnöke, Dirk Große-Loheide, a Volkswagen
Konszern beszerzésért felelős igazgatótanácsi tagja, az Audi Hungaria Ahead Kft. felügyelő -
bizottságának elnöke, Szijjártó Péter, Magyarország külgazdasági és külügyminisztere, prof. dr. Dézsi
Csaba András, Győr polgármestere és Simon Róbert Balázs országgyűlési képviselő

Az Érték és Minőség Nagydíj pályázaton az In-
novációért Nívódíjat Balla Jenő győri önkor-
mányzati képviselő (független) cége, a Pannon
Agroteh Kft. nyerte el a Marha-varázs szar-
vasmarhatrágya-briklett mikroelemekkel cí-
mű pályázatával. A díjat Latorcai Jánostól, az
Országgyűlés alelnökétől, a pályázat fővéd-
nökétől vette át Balla Jenő, aki lapunknak el-
mondta: „A termék két év fejlesztés eredmé-
nye, a marha-varázs hatásmechanizmusai
közé tartozik, hogy jelentősen növeli a mikro-
biológiai organizmusok életképességét a ta-
lajban. A termék újszerűsége abból adódik,
hogy a biogáztelepen rendelkezésre álló hul-
ladék hőből és szeparátumból olyan terméket
tudtunk előállítani, amivel a szintetikus
műtrágyát lehet helyettesíteni. Ezzel segítve
az otthoni biogazdálkodást.”
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Ingyenes családi programokkal készültek
a felújított Magyar Vilmos Uszodában,
ahol nemcsak az újraburkolt medencék-

ben lehetett ingyenesen tempózni, de a
szaunákat és a gőzfürdőt is ki lehetett pró-
bálni. Az uszoda udvarán légvárak és izgal-
mas gyermekprogramok várták a családo-
kat, ahol igazi piknikhangulat volt.

A megnyitó napján dr. Dézsi Csaba András em-
lékeztetett: három évvel ezelőtt, amikor polgár-
mester lett, egy olyan intézményt „örökölt”,
amely szinte használhatatlan volt, ezért komoly
korszerűsítés kezdődött. Múlt csütörtöktől egy
felújított, korszerű, energiatakarékos sportléte-
sítmény várja az úszni vágyókat. „Nagyon fon-
tos, hogy az újranyitás mellett szeptember 11-
től újraindult az Úszó Nemzet Program Győrben
is, várjuk a gyermekeket!” – jelezte dr. Dézsi
Csaba András, aki azt is kiemelte: 15 éves prob-
lémát oldottak meg az uszoda felújításával, ez-
zel korábban nem foglalkozott senki.

„Ikonikus épülete és helyszíne Győrnek és Szi-
getnek is az uszoda. Harmincöt éve adták át,
sok minden történt itt azóta, hiszen árvízzel is
fenyegetett területről van szó. A nagyon ne-
héz gazdasági helyzet ellenére az üzemeltető

ÚJRAINDULT AZ ÚSZÓ NEMZET PROGRAM

Szerző: Győr+
Fotó: Ács Tamás

Az elmúlt hét csütörtökén újra megnyitotta kapuit a Magyar Vil-
mos Uszoda. A létesítményt mintegy 200 millió forintból, szinte
teljesen fel kellett újítani, mert borzasztó állapotban volt. A Ma-
gyar Vilmos Uszodát ingyenes uszodanap keretében „adták visz-
sza” a sportolni vágyóknak.

MEGNYITOTT A FELÚJÍTOTT 
MAGYAR VILMOS USZODA

úgy döntött, hogy saját, önerős fejlesztésbe
kezd, és ennek eredménye ez a megújult tér.
Elképesztő, ahogy az úszófelületek bővülnek
a városban, nagyon széles kínálatot hoz az
ősz ilyen téren” – mondta el Szeles Szabolcs
alpolgármester, a terület önkormányzati kép-
viselője a megnyitó napján.

„Megígértük, hogy felújítjuk a Magyar Vilmos
Uszodát, ez megtörtént” – emelte ki Radnóti
Ákos sportért is felelős alpolgármester, aki azt
is hozzátette: Győrben rengeteg medencében
lehet úszni, eddig soha nem látott mennyisé-
gű medencefelület áll a győriek rendelkezésé-
re. „Ebben az uszodában található egy 25 mé-
teres és egy 13,5 méteres, de ugyanezekkel a
méretekkel rendelkezésre áll a strandfürdő-
ben, és működik az Aqua Sportközpontban is
mindhárom medence” – sorolta a területért
felelős alpolgármester.

„A munkálatokat önkormányzati forrásból,
TAO-s pályázati pénzből és önerőből, összesen
mintegy 200 millió forintból végezték el” – tá-
jékoztatott Nagy Gergely, az uszodát üzemel-
tető Győr Projekt Kft. ügyvezető igazgatója.

A Magyar Vilmos Uszoda hétfőtől péntekig
reggel 7 és este 7 óra között tart nyitva, míg
hétvégén reggel 8 és este 7 óra között vár-
ják az úszni vágyókat.

Anádorvárosi Szent Kamillus Római
Katolikus Plébánián vasárnap megál-
dották a megújult főoltárt és felszen-

telték a szintén felújított szembemiséző ol-
tárt is. A plébánia megújulása hét éve tart,
elsőként a mellékoltárok és a szószék reno-
válása, majd a főoltár felújítása történt meg.
A szentmise elején Berkes Gyula plébános
megköszönte a támogatóknak a felajánlá-
sokat, hiszen a szembemiséző oltár 152 és
fél millió forintból fénylik mostantól új pom-
pájában, az Eximbank, dr. Dézsi Csaba And-
rás polgármester, az önkormányzat és a hí-
vek adományainak köszönhetően. A szent-
misét dr. Veres András püspök mutatta be,
melynek fénypontja az oltárok megáldása és
felszentelése volt.

A polgármester ünnepi beszédében ki -
emelte: „Ha ápoljuk az értékeket, akkor
azok megmaradnak az utókor számára, és
ilyen a plébániához tartozó közösség ereje
is. Ez a templom a győriek nagylelkű ado-
mányából épült, most pedig közadakozás-
ból újulhatott meg. A nádorvárosiak jó pél-
dát mutattak a győrieknek.”

OLTÁRT ÁLDOTTAK 
ÉS SZENTELTEK 
A SZENT KAMILLUS 
PLÉBÁNIÁN
Szerző: Németh Boglárka
Fotó: Vig Norbert
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Ezredszer is elmesélt régi történetek, folyton ugyanazok a kérdések. Rendkívül fontos témával foly-
tatódott a nyári szünet után a győri Alzheimer Café a Danubius Hotel Rábában.

A KULCSSZÓ: A TÜRELEM
Az este előadója ezúttal Né-
methy Veronika, a győri Egyesí-
tett Egészségügyi és Szociális
Intézmény nappali ellátások
szakmai vezetője volt.

A szakember felhívta rá a figyel-
met, hogy a demencia korai jelei
közé tartozik a beszédben az
úgynevezett helyettesítő szavak
használata és gyakoribbá válása
– mint például izé, valami –,
amikor a beteg már nem képes
megnevezni egy-egy konkrét
dolgot, tárgyat. Szintén gyakori
tünet ugyanazoknak a régi tör-
téneteknek és kérdéseknek az
ismétlése.

Némethy Veronika kiemelte: a
dicsérő szavak, egy mosoly, egy
ölelés, a biztonságérzet és a

Szerző és fotó: Szigeti Sándor

szeretet megadása a legfonto-
sabb dolog, amivel a betegség
lefolyását lassíthatjuk. Nagyon
jó módszer, ha úgy kezdemé-
nyezünk kommunikációt, hogy
valamiben – például egy apró

házimunkában – a segítségét
kérjük a demens szerettünk-
nek. A kommunikációban hasz-
náljunk egyszerű, rövid szava-
kat, és kérdésekkel segítsünk
neki elmondani, mire gondol

pontosan, ha elakad. Plusz ér-
zelmi töltete miatt a zenehall-
gatás és az éneklés is rendkívül
hasznos lehet.

Az est házigazdája, dr. Varga Gá-
bor pszichiáter főorvos megerő-
sítette az elhangzottakat,
egyúttal felhívta rá a figyelmet:
az időskori szellemi hanyatlás
terápiás lehetőségei nagyon
szűkösek, gyógyszeres kezelése
igen korlátozott, és személyen-
ként nagyon eltérő hatásfokú. A
leghatékonyabb terápia a család,
a kommunikáció és a támogató
környezet.

A győri Alzheimer Café követke-
ző találkozója október 5-én 17
órától lesz a Danubius Hotel Rá-
bában. Az esemény ingyenes és
nyilvános, a szervezők minden-
kit szeretettel várnak!

„Győrben a tánc összehoz!”

2023. szeptember 19. (kedd) • 15.30
Mátyás király tér (Gyárváros)

2023. szeptember 20. (szerda) • 14.30
Győri Fekete István Általános Iskola előtti tér 
(Kodály Zoltán u. 31.)

FLASHMOB sorozat helyszínenként változó témákkal!

A program a TOP-6.9.2-16-GY1-2018-00001
„A helyi identitás és kohézió erősítése Győr városában” című projekt keretében valósul meg.

2023. szeptember 21. (csütörtök) • 14.30
Győri Kovács Margit Német Nyelvoktató 
Nemzetiségi Általános Iskola, Alapfokú 
Művészeti Iskola és Iparművészeti 
Szakgimnázium előtti tér 
(Répce u. 2)

2023. szeptember 21. (csütörtök) • 15.30
Marcalváros II. Dísztér
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AZ EMBEREK FELE
NEM TENNÉ  LE AZ AUTÓT
ELEMEZTÉK A GYŐRI KÖZLEKEDÉST

ségi és minőségi forgalomfelvé-
teleket készítettek Győrben és a
70 agglomerációs településen.

Több fontos tanulság is levonható
a kinyert adatokból. Az agglomerá-
ciós közlekedésre vonatkozó forga-
lomfelvételek során az egyéni mo-
torizált közlekedés rendkívül erős
túlsúlyát tapasztalták, melynek fo-
kozott hatása Győrben csapódik le.

A vasúti és az autóbuszos közle-
kedés igénybevétele az elvártnál
alacsonyabb szintű, viszont kimu-

tatható összefüggést jelez az
igénybevétel és a járatgyakoriság,
ezzel összefüggésben a színvonal
között. A magasabb járatgyakori-
ságú irányokban magasabb az
egy járműre eső utasok száma,
így ezeken a helyeken vélhetően
több a választó utas, és kevesebb
a kényszerből tömegközlekedő.
Megfigyelhető, hogy a családok
reggel közösen indulnak útnak,
majd délután az eltérő elfoglaltsá-
gok miatt a családok egyes tagjai
a közforgalmú közlekedést igény-
be véve térnek haza.

Az utazók közel fele nem tenné le
a személygépkocsit, viszont a má-
sik fele megfelelő feltételek mel-
lett hajlandó lenne lemondani a
négykerekűjével való közlekedés-
ről. Ide tartoznak a negatív hatá-
sok, mint az üzemanyagárak to-
vábbi emelkedése, vagy a növekvő
torlódások miatti lassabb haladás.
Másik oldalról ide tartoznak a po-
zitív hatások is, hiszen többen is
megemlítették, hogy kellően nagy
járatgyakoriság, és több városi cél-

A Győri Térségfejlesztési és Pro-
jektmenedzsment Kft. európai
uniós támogatásból megvalósuló
„Győr elővárosi közlekedés fej-
lesztése” című projektje kereté-
ben a közelmúltban felmérték a
helyi közlekedési szokásokat.
Győrbe jelenleg nap mint nap
több mint 30 ezer ember jár be
dolgozni, tanulni, ügyeit intézni a
város 40 km-es vonzáskörzeté-
ből. Ez igen jelentős forgalom,
melynek igényeit a közúti közle-
kedés egyre nehezebben tudja ki-
elégíteni. A munka során mennyi-

Fotó: O. Jakócs Péter

Toronymagasan vezet dr. Dézsi Csaba
András polgármester Borkai Zsolt
előtt egy nemrég készült közvéle-

Forrás: Blikk/Nézőpont Intézet

DR. DÉZSI CSABA ANDRÁS TORONYMAGASAN VEZET

mény-kutatást szerint,  amely a közel-
gő önkormányzati választások előtt
mérte fel a várhatóan indulók esélyeit
a Nézőpont Intézet közreműködésével
– írja a Blikk.

A telefonos közvélemény-kutatásból
kiderült, hogy a legmagasabb támoga-
tottsággal dr. Dézsi Csaba András ren-
delkezik. 

Erre több összevetésben is rákérdeztek
a kérdezőbiztosok: egy Borkai Zsolttal
való megmérettetésben 47% a hivatal-
ban levő polgármesterre, 13% pedig
Borkaira szavazna. Abban az esetben is
Dézsi vezet 46:13 arányban, ha a har-
madik jelölt, Pollreisz Balázs (MSZP) is
beszáll a ringbe: a szocialista jelölt 8%-
ot kapna. A bizonytalanok aránya  23, il-
letve 18%.

A biztos választók (413 fő) között még ki-
ugróbb Dézsi előnye: 63 százalékkal ve-
zet a jelenlegi polgármester, Borkai 8%-
kal a harmadik helyre szorult a háromje-
löltes mezőnyben. Itt még magasabb,
16% a bizonytalanok aránya.

pont közvetlen elérése esetén haj-
landó lenne közlekedési módot
váltani. Ez pedig igen fontos lenne
a fenntartható és élhető város és
agglomeráció szempontjából.

Forgalomfelvétel készült a vas-
úti közlekedésről a győri, a győr-
gyárvárosi, a győrszentiváni és a
győr-szabadhegyi vasútállomá-
sokon, az autóbusz-közlekedés-
ről pedig a győri autóbusz-állo-
máson, valamint előre kiválasz-
tott, a helyközi autóbuszok által
érintett megállóhelyeken.

A felmérés a „Győr elővárosi köz-
lekedés fejlesztése (előkészítés)”
című, IKOP-3.2.0-15-2022-
00043 azonosítószámú projekt
az Európai Regionális Fejlesztési
Alapból és hazai központi költ-
ségvetési előirányzatból valósult
meg. A megítélt támogatás ösz-
szege 483.644.000 Ft. (x)
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Akimlei fiú 1972-ben elsős gimnazis-
taként került a győri bencésekhez.
Érettségi után elsőre nem vették fel

az egyetemre, ezért a következő felvételiig
munkahelyet keresett. Így talált rá a Ba-
ross úti megyei könyvtárra, melynek 1976.
szeptember közepén lépte át először a ka-
puját munkavállalóként. A választás tar-
tósnak bizonyult, mert idén tavasszal innét
is ment nyugdíjba. Vagyis, a katonaidőt le-
számítva, 45 évet töltött a könyvek világá-
ban. Közben munka mellett történelem–
könyvtár szakon diplomázott az ELTE-n.
Pár évre rá megszerezte a doktorátust,
majd továbbképezte magát a kódexek, ős-

nyomtatványok, a muzeális régi könyvek
specialistájává. A szakmájában minden
munkafolyamatot ismer, végigjárta a rang-
létrát, szakképzetlen kisegítőből többdip-
lomás intézményvezetővé vált. 2003 és
2012 között igazgatóként irányította a
megyei könyvtárat, később a Dr. Kovács Pál
Könyvtár és Közösségi Tér igazgatóhelyet-
tese volt nyugdíjazásáig. A Széchenyi-
egyetem jogi karán megbízott előadóként
negyedszázada tart fakultációkat, főként a
17–18. századi végrendeletekről.

Halk szavú, nagy műveltségű, szerény em-
ber dr. Horváth József, akinek a könyv je-
lent mindent. Egyszerre kutatási terület,
munkaeszköz és kikapcsolódás is számára.
„Százhuszonöt éve, 1898-ban hozták létre

A KÖNYV MUNKA ÉS KIKAPCSOLÓDÁS
Szerző: J. Kovács Andrea
Fotó: Marcali Gábor

Augusztus 20. alkalmából dr. Horváth József könyvtáros, törté-
nész magas állami elismerésben részesült, Szinnyei József-díjat
kapott a hosszú időn át nyújtott kiemelkedő teljesítményéért.

Győr város közkönyvtárát, ami az intézmé-
nyünk jogelődje. Eredetileg segédkönyv-
tárként működött a városházi dolgozók-
nak. Amikor 1908-ban közkönyvtár lett, a
lakosok érdeklődésének is próbált megfe-
lelni. A könyvek mellett másfajta doku-
mentumtípusok is fellelhetők nálunk. Fo-
lyóiratokból több tízezer bekötött évfolya-
munk van, a XIX. század közepéig vissza-
menőleg. Jelentős a helyismereti gyűjte-
ményünk, ebben a könyveken kívül fotókat,
képeslapokat, aprónyomtatványokat, pla-
kátokat, gyászjelentéseket őrzünk. Van egy
mikrofilmgyűjteményünk, amiben olyan
időszaki kiadványokat találunk, melyek
eredetiben nincsenek meg vagy nagyon hi-
ányosak. Zenei gyűjteményünkben hang-
lemezek, CD-k, kottatár kapott helyet.
Mindent összevetve, mintegy nyolcszázez-
res állományt kezel és őriz a Dr. Kovács Pál
Könyvtár és Közösségi Tér” – kalauzol az
épületben.

Megtudom azt is, hogy ma egészen más-
képp működik egy könyvtár, mint ötven-
hatvan éve. Egyrészt rengeteg technikai
segítség áll a könyvtárosok és az olvasók
rendelkezésére. 1958-ban forradalmi újí-
tásnak számított, amikor a győri könyvtár
az országban másodikként áttért a sza-
badpolcos rendszerre. Előtte ugyanis az
olvasó nem válogathatott kedvére, a köl-
csönzés úgy működött, hogy leadta a ké-
rését, amit a raktárban kikerestek és a ke-
zébe adták. Másrészt napjainkban teljesen
más a szemlélet, lényegesen több a ren-
dezvény, mint régen. Idén ősszel például
huszonkettedik alkalommal lesz Győri
Könyvszalon, amikor három nap alatt kö-
zel százhúsz programmal várják az olva-
sás szerelmeseit. Irigykednek is ránk az
ország más részeiben, hiszen rengeteg
ember megfordul ilyenkor közreműködő-
ként és látogatóként.

A volt igazgatónak nyugdíjasként is telve a
naptára. Szerkesztőtársaival a győri város-
monográfia második kötetén dolgozik.
Emellett kutat, publikál, konferenciákra jár
és számos helyre hívják előadni. Családjában
mindenki hivatásként műveli a szakmáját.
Felesége optometrista, lánya állatorvos, veje
fizikus. Horváth József számára az igazi ki-
kapcsolódást a zene, a kertészkedés és a
kerékpározás mellett természetesen a jó
könyv jelenti.
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A júniusi városi közgyűlés újabb öt évre
megerősítette igazgatói pozíciójában. Miről
szól a folytatás?
Óriási megtiszteltetés, hogy a Győri Filhar-
monikus Zenekar vezetőjeként szolgálhatom
a várost, a közönséget és a rám bízott társu-
latot. Nehezen tudnék elképzelni ennél szebb
hivatást, nagyon szerencsésnek érzem ma-
gam. Az a fajta maximális bizalom, ami a
fenntartó, a győri városvezetés irányából fe -
lém árad, nyugodt hátteret biztosít, csak arra
kell koncentrálnunk, hogy a lehető legtöbbet
hozzuk ki a feladatokból, felkérésekből.  

Abból pedig van bőven! Az évadkezdés na-
gyon erős volt, a Péter Bence Symphonic
óriási sikere miben erősíti meg a zenekar
menedzsmentjét és társulatát?
Az évad korábban, már augusztus közepén
elindult. A Szimfonikus ABBA című program
Mosonmagyaróváron, az Örökzöld Klasszi-
kusok című Fertőrákoson csendült fel, szep-
tember elején az ausztriai  Moz Art fesztivá-
lon játszottunk. Ezt követte a Péter Bence
Symphonic, ami természetesen egy egészen
másfajta impulzust adott a zenekarnak. Kel-
lenek ezek a kirándulások is amellett, hogy
a hivatásunk, az igazi szerelem mégiscsak a

Mindannyian érezzük és tapasztaljuk, hogy felértékelődik a közösen megélt értékes idő. Vágyunk rá és
hálásak vagyunk minden pillanatért, ami felemel bennünket. Ezt teszi a Győri Filharmonikus Zenekar
koncertjein, ahol a hihetetlen profizmuson és értékteremtő alkotómunkán túl a szeretet mindig tapint-
ható. Erről és a varázslatos évadkezdésről is kérdezzük az újraválasztott igazgatót, Fűke Gézát.

KÖZÖSEN MEGÉLT ÉRTÉKES IDŐ
VARÁZSLATOS ÉVAD A GYŐRI FILHARMONIKUS ZENEKARRAL

felbecsülhetetlen értékű klasszikus reperto-
ár adta szakmai kiteljesedés.

Nagyon várjuk már az előttünk álló évadot,
ami A zene világnapja című koncerttel kez-
dődik,  Beethoven zongoraversenye és Mah-
ler szimfóniája – Rajna Martin vezényletével
– szeptember 30-án hangzik fel Győrött. Azt
követően a Zeneakadémián lépünk fel Ber-
kes Kálmán dirigálásával. A zenekar költség-
vetése stabil, saját bevételeink és az állami
támogatások növekedtek, a tavalyi évhez
képest előrébb lépett az önkormányzati is.
Továbbra is hiszek a társulat megtartó ere-
jében, csapatösszetartó szeretetében, ez
árad a nézők felé is!

Ahogy az új évadszlogen is szól, ősztől igazi
Varázslat vár a közönségre, izgalmas mes-
terművekkel és kuriózumokkal jelentkezik
a zenekar.
Kezdem a szólistákkal, Balázs János és Fe-
jérvári Zoltán, a két kiváló zongoraművész
korábban még nem játszott a Győri Filhar-
monikus Zenekarral. Jönnek a nagy vissza-
térők, Héja Domonkos és Gérard Korsten, a
velük való közös munka mindig felpezsdíti a
társulat életét. Aztán velünk lesz a kiváló
magyar szoprán, Pasztircsák Polina is, aki
talán tíz évvel ezelőtt koncertezett velünk. A
kivételes kínálatban szerepel a már emlege-

tett Mahler-szimfónia, Gershwin Egy ame-
rikai Párizsban című műve, Haydn Szimfónia
Concertantéja. Mozart Requiemje pedig ok-
tóber 31-én csendül fel az újraszentelt szé-
kesegyházban.

Egyedülálló kezdeményezésként a Győri
Filharmonikus Zenekar útjára indítja közön-
ségzenekarát.  
Jelentkeztek már a vonós és a fúvós szóla-
mokba egyaránt, és van már egy karmester
jelentkezőnk is. Arra buzdítok mindenkit,
hogy bátran próbálja ki magát! A közelgő
meghallgatáson nem arra leszünk kíváncsi-
ak, hogy a jelentkező mit nem tud, hanem
arra, hogy mit tud a hangszerén. 

Szerző: Farkas Mónika
Fotó: GYFZ/ Emmer László
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Hozzávalók:
4 db 20 dkg-os marharostélyos 
1 kis darab vaj
3 fej vöröshagyma 
fűszerek 

Burgonyagratinhoz:
0,6 kg burgonya 
0,5 l tejföl
egy darab vaj 
só, bors, mustármag 
30 ml szarvasgombaolaj
2 db tojás

A rostélyos steakeket vákuumzacskóba tesszük.
Csipet sót, borsot, mustármagot és egy darab
vajat teszünk mellé. Levákuumozzuk és 56
fokon 2 órát szuvidáljuk. Majd forró serpenyő-
ben megpirítjuk és a burgonyagratinnal tálaljuk.  

A burgonyát így készítjük el: Egy tálba 2-
3 mm vastag szeletekre vágjuk a burgo-
nyát. Sózzuk, borsozzuk, mustármagot
szórunk rá és összekeverjük az illatos
szarvasgombaolajjal. Egy hőálló tálba hal-

mozzuk a fűszeres burgonyát, dobunk rá
egy darab vajat, majd 130 fokon 90-120
percet sütjük. A sütés végén megkenjük
tejföllel és aranybarnára pirítjuk, 200 fokon
kb. 5 percig.

Ropogós hagymát is készítünk: 2-3 mm
vastagra szeljük a hagymát, szűrőbe szed-
jük, lisztet szórunk rá, jól összerázzuk, hogy
a liszt mindenhol bevonja a hagymaszelete-
ket. Forró olajban ropogósra sütjük.

Egyre többen kísérleteznek egy különleges konyhai eljárással, a szuvidálással.
Én is erre bátorítok mindenkit, hiszen így egészen más ízvilágú, textúrájú húso-
kat készíthetünk. A szuvidálás a francia sous vide kifejezésből származik, vákuum
alatti főzést jelent. Lényege, hogy lezárt, előzőleg vákuumozott, hőálló mű-
anyag tasakban, alacsony hőmérsékleten, hosszú ideig hőkezeljük az ételt.  

Kovacsics „Koksza” István
séfSZUVIDÁLÁSRA FEL!

HAGYMÁS ROSTÉLYOS SZARVASGOMBÁS BURGONYA-
GRATINNAL A MODERN KONYHA KEDVELŐINEK
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PROGRAMAJÁNLÓ
Összeállította: Csollán Tamara

Küldje el programajánlóját a rendezvény időpontja előtt 
két héttel: media@gyorplusz.hu

Szeptember 17-én 7 és 14 óra között
rendezik a Győri Régiségvásárt a Tar-
csay úti piactéren. Sok szép régiség,
gyűjteményi darab és használati
tárgy között válogathatunk. A Győr-
Szol Zrt. tájékoztatja az autósokat,
hogy a vasárnapi rendezvény ideje
alatt szünetel a parkolási lehetőség a
Tarcsay parkoló egész területén. A
szolgáltató arra kéri az autósokat,
hogy szeptember 16-án, szombaton
20 óráig hagyják el a parkolót, ame-
lyet a vasárnapi Antik Expót követően
lehet újra használni. > > >

Szeptember 16-án Bácsán, a Kinizsi
Pál és az Úttörő utcai játszótér közötti
téren koncertek és más színes prog-
ramok várják az érdeklődőket. > > >

Az Esterházy-palotában szeptem-
ber 16-án 17 órakor nyílik az Őszi
Tárlat. > > >

Családi napot tartanak a Bercsényi
liget, Hársfa utca találkozásánál
szeptember 16-án 15 órától, ahol
néptáncbemutatók és zenés műso-
rok is várnak a látogatókra. > > >

Szüreti nap lesz a Bezerédj-kastély
udvarán szeptember 16-án, ahol a hu-
szárok, lovas kocsik és fúvószenekar
felvonulását is megnézhetjük. > > >

Petőfi a közös eszme címmel mű-
soros estet tart az Arrabona Városi
Nyugdíjas Egyesület szeptember
18-án 17 órától a József Attila Mű-
velődési Házban. > > >

Marton Veronika „A világ teremtése
az ékiratok szerint” címmel tart elő-
adást szeptember 19-én 18 órától
a Kereskedelmi és Iparkamara Ba-
ross termében. > > >

A szalonzene varázsa címmel lesz
zenés, beszélgetős est szeptember
20-án 18 órától a Kristály étterem-

ben. Vendég az Európa Koncert Sza-
lonegyüttes. > > >

A Kertészek és Kertbarátok Győr
Városi Egyesülete szeptember 19-
én 16.30-tól ingyenes előadást tart
a Kereskedelmi és Iparkamarában.
Lévay László növényorvos Tápanya-
gok szerepe a növények életében –
A tavaszi fagyok ellen is megoldás a
megfelelő tápanyagellátás címmel
ad tájékoztatást. > > >

Országos Baba- és Mackókiállítás
lesz szeptember 22. és október 21.
között az Egyetemi Könyvtár és Le-
véltárban. > > >

Szeptember 23-án a Molnár Vid
Bertalan Művelődési Központban
szüreti napot rendeznek, főzőver-
sennyel, veteránautó-felvonulással
és koncertekkel. > > >

Lakossági egészségmegőrző prog-
ram lesz szeptember 23-án 10 és
16 óra között a Rómer Házban, ahol
ingyenes szűrővizsgálatokon, taná-
csadáson és életmódprogramokon
vehetünk részt. > > >

Kiss Zsolt orgonaművész koncertjét
hallgathatják meg szeptember 23-
án 16 órától a kismegyeri Isteni Ir-
galmasság templomban. > > >

A ValMar ad koncertetszeptember 23-
án 20 órától a Dunakapu téren. > > >

Gyôr, Fehérvári út 81. • Telefonszám: +36-20/235-6965

kmiautohaz.hu

MEGÉRKEZETT!

NYÍLT HÉTVÉGE:
szeptember 15–16.

TM PROFIL KFT. • Gyôr, Serfôzô u. 2. Tel.: +36-96/438-467, +36-20/426-0824 • Nyitva: H—P. 8—16 óráig

gipszkartonlapok, gipszkartonprofilok • flexibilis ragasztó (kül- és beltérre) • vakolatok, 
vakolatrendszerek, kiegészítôk • hôszigetelô anyagok • padlókiegyenlítôk • profilok,
élvédôk, ragasztók • díszlécek (kül- és beltérre) • gránit-, márványkönyöklôk
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HOMLOKZATI 
hungarocell EPS 80
• 5 cm • 10 cm • 15 cm

INNTALER TERMÉKEK
SZUPER AKCIÓBAN!

INGYENES 
árajánlat-készítés!

POLIFARBE 
vakolatakció!

Kültéri hôszigetelô rendszer
(1,1 m2 háló, 6 kg ragasztó,

10 cm hungarocell)
BOMBA ÁR minden méretre!

Az árakról érdeklôdjön személyesen!

Bankkártyával is fizethet!

elfogadóhely
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A bruttó bérigényét tartalmazó fényképes szakmai ön -
életrajzát és motivációs levelét, valamint az adatkezelési
nyilatkozatát, amelyben hozzájárul a pályázattal kapcso-
latos személyes adatainak kezeléséhez, az alábbi e-mail-
címre várjuk: munkaugy@gyorszol.hu  vagy a GyŐr Szol Zrt.
Munka-Bérügyi Osztály, 9024 GyŐr, Orgona u. 10. posta-
címre. A borítékra kérjük, írja rá, illetve az e-mail tárgyaként
szíveskedjen feltüntetni: Pénzügyi ügyintézŐ pozíció.

ÁLLÁSHIRDETÉS

Főbb feladatok: 
Adóbevallások elkészítése, benyújtása
(áfa, cégautóadó, rehabilitációs hozzájárulás,
idegenforgalmi adó, turizmusfejlesztési 
hozzájárulás stb.).
Adóhatósági bejelentések ügyintézése.
Adófolyószámla egyeztetése,
főkönyvi egyeztetések elvégzése.
Egyéb pénzügyi, adminisztrációs feladatok ellátása
(bejövő számlák feldolgozása, utalása, 
bankszámlakivonatok kontírozásának előkészítése,
feldolgozása, folyószámlák egyeztetése).

Elvárások:
Szakirányú középfokú végzettség
Mérlegképes könyvelői végzettség
Word, Excel magas szintű ismerete
Önálló, precíz, pontos, lelkiismeretes munkavégzés 
Kiváló kommunikációs 
és problémamegoldó készség
Legalább 5 éves szakmai tapasztalat adózás, 
adóbevallások elkészítése és pénzügyi 
ügyintézési területen.

Foglalkoztatás jellege: 8 órás munkaidő, 
egy műszakos, rugalmas munkarend

Bérezés: Megegyezés szerint és cafeteria juttatás

Jelentkezési határidő: 2023. augusztus 31.

A Győr-Szol Zrt. Pénzügyi és Adóügyi 
csoportja felvételt hirdet az alábbi munkakör
betöltésére:

ADÓÜGYI-PÉNZÜGYI
ÜGYINTÉZÓ́

Gyôri Nemzetközi  Ipari Park Kft. • Telefonszám: 96/506-978, 96/506-979

A Gyôri Ipari Park
központi Szolgáltatóházában
(Gyôr, Gesztenyefa u. 4.)

18—20 m2-es, légkondicionált
IRODAHELYISÉGEK
hosszú távra KIADÓK.

konferenciaterem

modern környezet

ingyenes parkolás

bankautomata

BŐVEBB INFORMÁCIÓ: WWW.KWIKFIT.HU VAGY SZERVIZEINKBEN

Győr, Szent Imre út 55. (MOL-kút mögött)   

Új vagy pár éves autód van?
Keresed a legmegfelelobb 
szervizt autód részére?
Válassz a MAX ÁRAS

karbantartási
csomagjaink közül!

br. 92.900 Ft-tól 
br. 104.000 Ft-ig

Kiegészítô csomagban megtalálható még:
• Fékfolyadék
• Gyújtógyertya (benzinesek részére)*
• Üzemanyagszûrô (dízel részére)*

Minden csomag tartalma:
• 57 pontos mûszaki átvizsgálás
• Prémium minôségû 
Petronas Syntium motorolaj

• Olajszûrô* • Levegôszûrô*
• Pollenszûrô* • Munkadíj

Bank-
kártyás
fizetési
lehetőség

* a felhasznált szûrök a gyárival megegyezô minôségû utángyártott alkatrészek

+36 96 411955
+36 30 690 6990

´́

ÁLLÁSHIRDETÉS

Eredményes munkádhoz alapos felkészítést, nagyvállalati környezetet, profi háttércsapatot és verseny-
képes fizetést, valamint béren kívüli juttatásokat biztosítunk! Leendő munkatársaink minimum középfokú
végzettségű, jó szervező és koordináló képességgel rendelkező, önálló munkavégzésre képes, vezető,
irányító egyéniségek. Fő feladatuk a Győr-Szol Zrt. által képviselt társasházakban társasházkezelői tevé-
kenység ellátása. A felvételnél előnyt jelent a társasházkezelői végzettség és/vagy az építőiparban szerzett
gyakorlat, saját gépkocsi.

Ha szeretsz kötetlenül dolgozni, emberekkel foglalkozni, jó szervező vagy 
és rugalmasan kezeled a problémákat, jelentkezz a Győr-Szol Zrt. 

Fényképes szakmai önéletrajzát a következŐ címre várjuk, 2023. szeptember 20-ig: GyŐr-Szol Zrt. Munka-Bérügyi Osztály
9024 GyŐr, Orgona utca 10. vagy munkaugy@gyorszol.hu. A borítékra kérjük, írja rá, illetve az e-mail tárgyában tüntesse
fel a „Társasházkezelés” jeligét.

TÁRSASHÁZKEZELOI´́ pozíciójára!

Anyári hónapokat kihasználva a Győr-
Szol Zrt. Távhőszolgáltatási Igazgató-
sága a betervezett karbantartási, fel-

újítási munkákat a fűtőerőműben, a távhő-
hálózaton, a hőközpontokban elvégezte, a
fűtés indítására felkészült. A nyári nagy le-
állás, ami az egész rendszeren használati-
melegvíz-szünettel járt, augusztus 2-án
zökkenőmentesen lezajlott. 

A közszolgáltatási szerződések rendelkezé-
seinek megfelelően szeptember 15-én
megkezdődik Győrben a távhőszolgáltatás
rendelkezésre állási időszaka. A jogszabá-
lyok és közszolgáltatási szerződések szerint
a szolgáltató szeptember 15-e és a követ-
kező év május 15-e között áll a felhasználók
rendelkezésére, mely időszakban a felhasz-
nálók arra hatalmazták fel a társaságot,
hogy épületükben a szolgáltató az időjárás-
tól függően indítsa, illetve leállítsa a fűtést.

BEFEJEZODTEK A TÁVHŐS
KARBANTARTÁSI MUNKÁK

´́

Az általánostól eltérő fűtést (indítást, leállí-
tást) a lakóközösség közös képviselője írás-
ban kezdeményezhet. Ha egy hőközpontról
egy épület kap ellátást, akkor a távfűtést a
közös képviselő kérésére a szolgáltató 24
órán belül elindítja. Ha egy hőközpontról
vagy a hőközponton belül külön fűtési
blokkról több épület kap ellátást, akkor az
épületek tulajdonosi közösségeinek képvi-
selői (társasház, lakásszövetkezet) legalább
70 százalékának egyetértése szükséges a
távfűtés indításához. 

Szeptember 15-ig a fogyasztóknak is be kel-
lett fejezniük a tulajdonukban levő, távhő-
rendszerről kiszolgált fűtő és melegvíz-
 berendezések felújítási munkáit. Ezt köve-
tően a szolgáltató csak rendkívüli esetben, a
társasház közös képviselőjének hozzájáru-
lásával engedélyez átalakítási munkát, és
üríti le ehhez a fűtési rendszert.
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Feltétel: C kategóriás jogosítvány
Foglalkoztatás jellege: 8 órás munkaidő, 
egy és több műszakos munkarend

Feltétel: szakirányú végzettség. Foglalkoztatás
jellege: 8 órás munkaidő, egy műszakos munkarend

Feltétel: szakirányú végzettség, B kategóriás
jogosítvány Foglalkoztatás jellege: 8 órás munka -
idő, egy műszakos munkarend

Foglalkoztatás jellege: 8 órás munkaidő,
egy műszakos munkarend

Előny: kisgépkezelői (motorfűrész-kezelői)
jogosítvány. Foglalkoztatás jellege: 8 órás 
munkaidő, egy műszakos munkarend

Feltétel: B kategóriás jogosítvány
Előny: kisgépkezelői (motorfűrész-kezelői)
jogosítvány. Foglalkoztatás jellege: 8 órás 
munkaidő, egy és több műszakos munkarend

KÉZI PARKGONDOZÓ

GÉPI PARKGONDOZÓ

KÉZI ÚTTISZTÍTÓ

A Győr-Szol Zrt. Városüzemeltetési 
és Kivitelezési Igazgatósága felvételt hirdet
az alábbi munkakörök betöltésére:

Feltétel: ügyeleti rend ellátása, szakirányú 
végzettség, B kategóriás jogosítvány
KIEMELT BÉREZÉS, megegyezés szerint.

Feladat: parkolóházak takarítása 8 órás 
munkaidőben, folyamatos munkarendben

Fényképes szakmai önéletrajzát a következŐ címre várjuk:
GyŐr-Szol Zrt. Munka-Bérügyi Osztály, 9024 GyŐr, Orgona
utca 10., vagy munkaugy@gyorszol.hu A borítékra
kérjük, írja rá, illetve az e-mail tárgyában tüntesse fel a
pályázott munkakör megnevezését.

ÁLLÁSHIRDETÉS

CSOSZERELO

PARKOLÓHÁZ-TAKARÍTÓ

GÉPJÁRMUVEZETO

CSOSZERELO

LAKATOS-KARBANTARTÓ

´́ ´́

´́ ´́

´́ ´́

Győr lakosságának vízszükségletét
eleinte a házak udvarán, vagy a pin-
cékben ásott kutakból, illetve a köz-

területen levő közkutakból biztosították. Az
1703. évi telekkönyvi adatok szerint a város
területén 120 ásott kutat tartottak nyilván,
100 évvel ezelőtt a kutak számát körülbelül
160-180-ra becsülték. Akkoriban érdekes
színfoltjai voltak, és jelentős szerepet ját-
szottak a lakosság vízellátásában a „vizes
talyigások”, más néven „lajtosok”, akik a győ-
ri folyók vizével töltött taligájukkal járták a
várost, hogy ivásra, mosásra és egyéb fel-
használásra szolgáló vizet adjanak el. A
szolgáltatott víz azonban nem volt mindig
megfelelő, sokszor ihatatlan, néha még mo-
sásra is alkalmatlan volt.

Kiemelkedő szerepet vállalt a vízvezetéki
mozgalom ügyében Bierbauer Lipót, Győr
törvényhatóságának választott tagja, ben-
cés szerzetes, tanár, aki a mesterségesen
átszűrt folyóvíz helyett a természetesen át-
szűrt talajvizet ajánlotta ivóvíz céljára fel-
használni. Bierbauer Lipótnak és a város te-
kintélyesebb polgárainak köszönhetően

Mindenki számára természetes, hogy a csapot megnyitva abból
egészséges és tiszta víz folyik, és bele sem gondolunk, hogy mennyire
szerencsések vagyunk, hiszen ez korábban közel sem volt így.

A VÍZELLÁTÁS TÖRTÉNETE
Szöveg és fotó: Pannon-Víz Zrt./Borsi Viktória

száznegyven évvel ezelőtt, 1883. június 4-
én megalakult a Győri Vízvezetéki Rt. Bier-
bauer emlékiratában található az alakuló
közgyűlésen elhangzott beszéd: „sikerült
városunk lakossága részére oly intézmény
alapjait lerakni, amely jólétének emelésére,
városunk kulturális fejlődésére nézve hatal-
mas emeltyűt fog képezni”.

A GYHG Kft. Győr Megyei Jogú Város Önkor-
mányzata rendezésében a felhalmozódott
lom jellegű hulladékok elhelyezésére gyűjtő-
pontot üzemeltet egyszeri alkalommal. A
gyűjtőpont szeptember 16-án 8 és 16 óra
között üzemel az ETO Park parkolójában
(Nagysándor József utca 31.). A bejárat a par-
koló Nagysándor József utca felőli déli, so-

ŐSZI NAGYTAKARÍTÁS GYÁRVÁROSBAN
rompó nélküli részén található. A hulladék el-
helyezéséhez vigye magával magyarországi
lakcímkártyáját! A MOHU Zrt. kérésére a be-
szállítani kívánt hulladékot hulladékfajtán-
ként mérlegelni szükséges, ezért a hulladékot
mérlegelésre alkalmas módon vigyék a hely-
színre.  A beszállítás mennyiségi feltételei a
www.gyhg.hu weboldalon olvashatóak. 
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A  helyes megfejtést jövő hét szerdáig küldheti be szerkesztőségünkbe: 9023 Győr, Kodály Zoltán u. 32/a
vagy jatek@gyorplusz.hu. A szerencsés megfejtő nyereménye Nagy Eszter: Kreatívan magyarosan –
ahogy én szeretem című szakácskönyve. Előző rejtvényünk nyertesét e-mailben, illetve postán értesítjük.
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„Jövőre rendezik az olimpiát, mindenki a ma-
ximumot akarja kihozni magából. Az egész
idényben a válogatott szereplése a legfon-
tosabb, ennek tükrében alakult ki a naptár
és a lebonyolítási rendszer. A felkészüléssel
teljes mértékben elégedett vagyok. Az új ér-
kezők beilleszkedése és a gárda csapattá
érése megfelelő ütemben zajlik. Szeretnénk
jó játékkal és eredményesen indítani a sze-
zont a Magyar Kupában, ami elsősorban a
bajnokságra való felkészülést segíti. Edző-
ként mindig az előrelépést tudom csak cél-
ként kitűzni, a nyolcadiknál jobb helyezéssel
maradéktalanul elégedett lennék” – árulta
el Vogel Zsolt, a győriek vezetőedzője.

A Győri Vízisport Egyesület (GYVSE) tovább-
ra is gőzerővel dolgozik azon, hogy széles
utánpótlásbázisa legyen minden szakosz-
tályában.

NAGY DOBÁSRA KÉSZÜLNEK A VÍZILABDÁZÓK
Szerző: Pécskai István
Fotó: MekliZ Fotóstúdió

Az UNI-Győr GYVSE ob I.-es női vízilabdacsapata szombaton 13 órakor a Szeged ellen a Magyar Kupában
csobban vízbe, ezzel megkezdi szereplését a 2023–24-es klubidényben. A bajnokságban a legutóbbi
szezonban a nyolcadik helyen zárt a gárda, az a cél, hogy ezt a szereplést sikerüljön felülmúlni.

Ami a férfiegyütteseket illeti: a serdülő-
ket, az ifiket, az ob II.-es és az egyetemi
csapatot Petrovai Márton irányítja az új
idényben. A szakembernek komoly szak-
mai tapasztalata van, az Eger ob I.-es fér-
ficsapatánál is dolgozott vezetőedzőként.
„Minden adott a jó szerepléshez: a körül-
mények és a sportolók hozzáállása is fé-
nyes jövőképet vetít előre” – jelentette ki
a tréner.

„Szeptemberre összességében több mint
150 gyereket tudtunk az uszodába csábítani
az utánpótlásképzésünkkel. Ki kell emelnünk
a szakemberállományunkat, amely eddig is
nagyon magas színvonalon tevékenykedett.
Ahogy a felnőttegyütteseink, úgy az után-
pótláscsapataink felkészülése is rendben
zajlott. A lányok a hétvégén a Magyar Kupá-
ban végre ismét nézők előtt játszhatnak ha-
zai pályán.

GYŐR is csatlakozik 
az Európai Sporthéthez

Különleges mérkőzést játszik
szombaton a Győri Audi ETO a
női kézilabda Bajnokok Ligájá-
ban. Az ötszörös BL-győztes
zöld-fehérek a Debrecen gárdá-
ját fogadják 16 órakor az Audi
Arénában. Korábban még egy-
szer sem fordult elő, hogy a so-
rozat csoportkörében két ma-
gyar együttes találkozott volna
egymással. Ez az első idény,
hogy három hazai csapat is kva-
lifikálta magát a BL-be.

A zöld-fehérek bravúros győze-
lemmel kezdték a legrangosabb
európai kupasorozat új idényét,
idegenben 24–23-ra múlták fe-
lül a francia Brest Bretagne
együttesét. Ana Gros a találko-
zón megszerezte 450. győri gól-
ját, ebből egyébként 150-et a
BL-ben jegyzett. Nze Minko is ju-

TÖRTÉNELMI
BAJNOKOK LIGÁJA-MECCS
VÁR A NŐI KÉZISEKRE

bilált, a 250. ETO-mezben elért
találatának örülhetett. A DVSC is
sikerrel rajtolt a Bajnokok Ligájá-
ban, hazai pályán verte 32–29-
re a svéd IK Sävehofot.

A bajnokságban mindkét csapat
könnyedén nyerte a legutóbbi
találkozóját, a debreceniek ide-
genben győzték le a NEKA
együttesét 30–19-re, míg az
ETO hazai pályán diadalmasko-
dott 38–24-re az MTK fölött. Ér-
dekesség, hogy a győriek összes
benevezett mezőnyjátékosa gólt
lőtt a találkozón.

„Ez egy jele annak, hogy erős
csapatunk van. Jó látni, hogy az
együttesből bárki is lép pályára,
hozzá tud tenni a játékhoz a tel-
jesítményével. Nagyon kemé-
nyen dolgozunk, hogy sikeresek
legyünk” – fogalmazott Rinka
Duijndam, az ETO kapusa.

Szerző: Pécskai István
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Nemanja Andrics rendkívül
fontos játékosa volt a
Győri ETO FC együttesé-

nek, amely a 2012–13-as sze-
zonban harminc év után bajnoki
címet szerzett. A szerb támadó két
részletben, öt szezonon keresztül
erősítette a zöld-fehér színeket, az
élvonalban 62 találkozón lépett
pályára és tíz gólt szerzett.
„Nagyon szép időszak volt a pá-
lyafutásomban, sok örömmel és
kemény munkával. Azt hiszem,
az ETO akkori sikerének titka az
volt, hogy nagybetűs csapatot
alkottunk. Sok minőségi játékos
volt a keretben. Az edzéseken
egészséges verseny zajlott,
mindenki azért küzdött, hogy
beverekedje magát a kezdő ti-
zenegybe. Győztes mentalitás
jellemzett bennünket, és persze
ki kell emelnem az edzői stábot
is, amelynek a tagjai pontosan
tudták, milyen munkára van
szükség a sikerek eléréséhez” –
fogalmazott Nemanja Andrics.

NEMANJA ANDRICS: 
GYŐZTES MENTALITÁS
JELLEMZETT BENNÜNKET

Szerző: Pécskai István
Fotó: eto.hu

Jubileumi esztendő az idei az ETO FC labdarúgócsapata számára, amely
hatvan, negyven és tíz évvel ezelőtt is aranyérmes lett az élvonalban.
Ebből az apropóból cikksorozatot indítottunk, amelyben bemutatjuk az
1963-as, az 1983-as és a 2013-as felejthetetlen diadal hőseit.

A focista hazánkban játszott az
Újpest, a Balmazújváros és a Ka-
posvár gárdájában is, de a leg-
nagyobb sikereit Győrben érte
el. A bajnoki cím mellett nyert
ezüstöt, és Magyar Kupa-döntő-
ben is szerepelt ETO-játékos-
ként. Kiváló közösséget alkottak
a zöld-fehér gárda tagjai, nem
meglepő, hogy a jó viszony meg-
maradt a játékosok között.
„Sokukkal állandóan kapcsolat-
ban vagyok, néhányukkal sze-
rencsére találkozni is tudok.

Kevesen vannak, akikkel régen
beszéltem” – tette hozzá Andrics.

A szerb focista nagyon drukkol
az ETO-nak, hogy visszavere-
kedje magát az élvonalba. Úgy
véli, a gárda jövőképe fényes.
„Szerintem nagyszerű munkát
végeznek a klubnál. Pontosan
tudják, mit akarnak, és ez nem
csak az NB I.-be való feljutást je-
lenti. Olyan csapatot szeretné-
nek építeni, amely akár rögtön
képes lehet az élvonal legjobb
négy-öt csapata közé tartozni.
Jó úton járnak a célok elérésé-
hez” – árulta el a sportoló.

A 36 esztendős játékos számára
örök szerelem a labdarúgás.
„Remekül érzem magam. Még
mindig futballozom, de már csak
amatőr szinten. Abban biztos
vagyok, hogy nem szeretnék
elszakadni a sportágtól. Várom a
legjobb pillanatot és a lehetősé-
get, hogy valami új szerepkör-
ben is megmutathassam ma-
gam a futballban” – jelentette ki
Andrics.

CBA Kismegyer Gyôr, Mohi u. 9.
Príma Gyôr, Ifjúság körút 36.
Príma Gyôr-Ménfôcsanak, Új élet u. 19.
Príma Gyôrzámoly, Ancsali u.
Príma Gyôrújbarát, Széchenyi körút 18.
CBA Delikát Gyôr, Mónus Illés u. 24/b
CBA Delikát Gyôr, Szigethy Attila út 80.

Príma és CBA üzleteinkbe
várjuk jelentkezését 

áruforgalmi ügyintézô,
bolti üzletvezetô, 

bolti mûszakvezetô,
bolti eladó-pénztáros,

munkakörbe.
Pályakezdôk, nyugdíjasok

jelentkezését is várjuk. Jelentkezés
helyben, az üzletvezetônél 

vagy fényképes ön életrajzokat a
munkahelygyor@gmail.com

e-mail-címre várjuk.

Kiemelt ajánlat: szeptember 15—21.

Sertéslapocka

Hohes C Plus
100%-os, 1 l

1499 Ft/kg

Wiener Extra kávé
250 g, 3476 Ft/kg

HB Lager sör 4,1%-os,
0,5 l, 418 Ft/l

Csikós füstölt kolbász
csemege, csípôs

869 Ft/db

Házi sült sertészsír 900 g1099 Ft/kg

kartonos ár

209 Ft/db

Mangalica vékony kolbász
csemege, csípôs

Sertésdagadó 1499 Ft/kg

2629 Ft/kg

699 Ft/db helyett

449 Ft/db

5299 Ft/kg helyett

4999 Ft/kg

Az 1997-ben alapított Rába Sár-
kányhajó Club képviselte a győri
színeket az Olaszországban ren-
dezett klub-Európa-bajnoksá-
gon. Az U18-as, a premier és a
senior A legénység vett részt a
ravennai viadalon, amelyet ösz-
szességében már a tizenkilen-
cedik alkalommal rendeztek
meg. Különösen a győri klub női

REMEKELTEK A KLUB-EB-N 
A SÁRKÁNYHAJÓSOK
Szerző: Pécskai István csapata szerepelt kiemelkedően

az Eb-n, hiszen 200, 500 és
2000 méteres távon is begyűj-
tötte az aranyérmet. A férfi és a
vegyes számokban is több do-
bogós helyezést szereztek a
sportolók, akikre büszkék lehet-
nek a győriek. Nemcsak a nem-
zetközi, hanem a hazai poron-
don is remekelnek városunk leg-
jobb sárkányhajósai. Júliusban
rendezték a 10. Szombathelyi

Sárkányhajó Fesztivált, ahol há-
rom arany- és egy ezüstérmet
szereztek a versenyzők. A klub
igyekszik nagy hangsúlyt fektet-
ni az utánpótlásra. Idén is meg-
rendezte a RABAkids5.0 tábort,
amelyen kilenc és tizennégy év
közötti gyermekek vettek részt.
A fiataloknak nagyon megtet-
szett a sportág, könnyen lehet,
közülük kerülnek majd ki a jövő
nagy bajnokai.




